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KjSSTI KULTUURI EDASIVIIMISE TÄHTSUS VABAS MAAILMAS..

Maiki Andre
kis sunnib prsegu Eestis?. Eestlased muutuvad omal kodumaal 

vähemusrahvuseksi. Kes kannab eestlust edasi, kui eesti rahvas 
kodumaal irenestatakse ja hävitatakse?

Iga aastaga tuuakse rohkem venelasi Eestisse sisse. Vene
lased võtavad õrna rahva arvuga meie kodumaa üle.Kõige enne venes- 
tatakse suuremad linnad, eesti kultuuri asemele tuuakse vene
kultuur. Venemaa katsub havitada eesti rahva ja ta kultuuri iga
veseks.

Koolides õpetatakse noorde võltsitud ajalugu, teatrites 
esitatakse- näidendeid võltsitud kujul - kommunistlikuks propa- 
gandaks.Vabamaailma sündmustest ei kirjutata ja rahvas ei tea, 
kuidas meie võitleme kommunismi vastu.Poliitiliselt on eestlased 
aoitua.-Kommunistide all on kõik valimised kontrollitavad : valida 
saab ainult kommuniste.Eestlased Eestis ei julge avalikult kaitsta 
oma õigusi.Mõned eestlased sa8tsid oma appihüüde UI,:-ile, nüüd 
olevat need mehed ja naised vangis.

E m u  vanaema sai ainult selle tõttu Eestist välja, et oli hai
ge ja ei jaksanud enam teha majahoidja tood;lund rookida jne.

Ta nas1’ kuidas m:ed smired korterinajad anti ainult venelastele. 
Ta nagi venelased olid eelistatud olukorras ka toiduainete kaup
lustes, nägi nonde tooret käitumist eestlaste vastu.

Paljud minu eestlastest sõbrad ei usu venelaste terrorit ku
ni nad ise on käinud kodumaal.Mitu noort on ütelnud, et nad poleks 
munagi vd -anid uskuda, et eestlaste olukord kodumaal on nii raske. 
Eesti noormehed saadetakse vene sõjaväkke kuhugi kaugele Venemaa-
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lo ja \ GH0 sõjaväed, tuuakse Eestisse .PCui nii edasi läheb, muutu
vad ülejäänud eestlased omal kodumaal venelaste orjadeks.

Kas eestlased vabas maailmas saaksid teha midagi rohkem oma 
kodumaa ja rahva päästmiseks .''Meile on räägitud eesti koolides ja 
oleme lugenud eesti ajalehtedest , et väga paljud eestlased , sa
muti paljud organisatsioonid töötavad kogu aeg meie rahva heaks. 
Aga ma tean ka, et väga paljud eesti noored peavad seda mõttetuks.
Kõik eesti noored peaksid olema kutsutud rahvuslikule teole. Mei
le tuleks Õpetada eesti kultuuri j^a selgitada kodumaa traagilist 
olukorda, koori tuleb õpetada tundma oma kodumaa ja oma rahva kul
tuuri , alles nii nad õpivad seda kultuuri ka armastama.Mina olen 
õppinud seda oma kodus ja ka eesti koolides : ma mõistan kodu— 
maa olumõrda paremini kui paljud eesti noored. Ma usun, et eesti 
kultuuri edasiviimise kaudu vabas maailmas me säilitame eestlust 
väljaspool kodumaad.Kui meie omakultuur on tugeb vabas maailmas, 
siis meie ei kao teiste rahvaste hulka.

Sellest eesti kultuuri viijelemistÖöst peaksid võtma osa 
kõik eesti noored, siis järgmine generatsioon oleks ka võimeline 
j at ketina eesti rahvuslikku tööd ja võitlust. Oma rahvusliku kul
tuurilise töö edasiviimisega saaksime tutvustada Eesti olukorda 
võõrastele, sest kodumaa eestlased ei saa eesti koolideski õppida 
õiget ja ausat eesti ajalugu.Kodumaalt toodavad raamatud on eesti 
noortele kardetavad, eriti võltsitud ajaloo^raamatud. Meil tuleb 
aga suuremal maaral osta ja levitada vabas maailmas trükitavaid 
eesti raamatuid.Kõik eestlased peaksid omavahel kõnelema eesti 
neelt ja nõudma seda oma lasteltki.Mul on õde ja vend, me kõnele - 
me omavahel vaid eesti keelt - ka allmaaraudteel ja trammides..

KU± kaob eesti keel eesti raamat, siis lõpeb ka eestlus.Eesti 
rahvast ja eesti kultuuri tutvustavaid raamatuid tuleks rohkem tõl

kida võõrkeeltesse, et neid oleks levitada vabamaailma raamatuko-
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gudesse ja ka kinkida muulastele.

Olen näinud kahte eesti näitemängu inglise keeles etendavat.. 
Käitejuht oli eestlane. Etendused said vaga hea ingliskeelse ar
vustuse. Olin õnnelik ja uhke selle üle.Einu kanadalastest sõb
rad olid väga üllatunud, et eesti kirjanikud juba aastakümneid ta
gasi kirjutasid nii huvitavalt.

Kui tutvustame võõrastele oma kultuuri, hakkavad ka võõrad 
uskuma, et oleme vana kultuurrahvas ja et meil on õigus oma ko
dumaa vabadusele.-

Eesti kultuuri tutvustamine ja edasiarendamine meisendi kes
kel peaks olema eesti noorte püha ülesanne. Kii saab eestlus elada 
edasi ka väljaspool kodumaad.Koos sellega võitleme kodueestlaste 
kõrval Eesti vabaduse eest ning kommunismi vastu.

Kodumaal on vaid lootus vabadusele, vabas maailmas aga võim
lus vabaduse eesti
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